



Mathiasen Entreprise ApS

(CVR nr. 26 12 21 98)

Kvinderupvej 24 E, 3550 Slangerup

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2016.

Dirigent

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'BV' followed by a stylized flourish.

Brian Benzoni Von Benzon

Erhvervsstyrelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Mathiasen Entreprise ApS
Kvinderupvej 24 E
3550 Slangerup
Hjemstedskommune: Frederikssund

CVR-nummer

26 12 21 98

Direktion

Brian Benzoni Von Benzon

Kapitalejer

Benzon Holding ApS

Revisor

VAC Revision ApS
Centrumgaden 3, 2.
2750 Ballerup

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Frederikssund afd.
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af entreprisearbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets væsentligste aktivitet i regnskabsåret har været entreprisearbejde og udlejning. Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er tilfredsstillende. Årets overskud blev på kr. 58.488.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Benzon Holding ApS, Slangerup

Resultatanvendelse

Forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

2014		Noter	
1.236.268	Bruttofortjeneste		848.352
-1.111.763	Personaleomkostninger	1	-695.349
-72.980	Af- og nedskrivninger	2	-72.980
0	Nedskrivning af omsætningsaktiver		0
<u>51.525</u>	Resultat før finansielle poster		<u>80.023</u>
524	Finansielle indtægter		0
-1.002	Finansielle omkostninger		-7.690
<u>51.047</u>	Resultat før skat		<u>72.333</u>
<u>-9.519</u>	Skat af årets resultat	3	<u>-13.845</u>
<u><u>41.528</u></u>	ÅRETS RESULTAT		<u><u>58.488</u></u>

Der foreslås fordelt således:

Udlodning af udbytte	0
Overført resultat	58.488
Resultatdisponering i alt	<u>58.488</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

2014		Noter	
	Anlægsaktiver		
	<u>Immaterielle anlægsaktiver</u>		
375.000	Goodwill	4	312.500
<u>375.000</u>	Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>312.500</u>
	<u>Materielle anlægsaktiver</u>		
110.000	Grunde og bygninger.....	4	110.000
15.467	Driftsmidler og inventar	4	4.987
<u>125.467</u>	Materielle anlægsaktiver i alt		<u>114.987</u>
<u>500.467</u>	Anlægsaktiver i alt		<u>427.487</u>
	Omsætningsaktiver		
<u>0</u>	Varebeholdninger i alt		<u>0</u>
	<u>Tilgodehavender</u>		
315.046	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.170
0	Igangværende arbejder for fremmed regning		442.500
0	Andre tilgodehavender		21.989
31.370	Periodeafgrænsningsposter		24.527
<u>346.416</u>	Tilgodehavender i alt		<u>891.186</u>
<u>528.183</u>	Likvide beholdninger i alt		<u>102.946</u>
<u>874.599</u>	Omsætningsaktiver i alt		<u>994.132</u>
<u><u>1.375.066</u></u>	AKTIVER I ALT		<u><u>1.421.619</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

2014		Noter
	Egenkapital	
125.000	Virksomhedskapital	125.000
0	Overkurs ved emission	0
200.000	Øvrige reserver	0
397.969	Overført resultat	456.457
<u>722.969</u>	Egenkapital i alt	<u>581.457</u>
		5
	Forpligtelser	
	<u>Hensatte forpligtelser</u>	
88.181	Hensættelse til udskudt skat.....	67.333
<u>88.181</u>	<u>Hensatte forpligtelser i alt</u>	<u>67.333</u>
	<u>Langfristede gældsforpligtelser</u>	
<u>0</u>	<u>Langfristede gældsforpligtelser i alt</u>	<u>0</u>
	<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>	
153.999	Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.099
64.976	Gæld til tilknyttede virksomheder	258.062
0	Selskabsskat	0
344.941	Anden gæld	95.668
<u>563.916</u>	<u>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</u>	<u>772.829</u>
<u>652.097</u>	Forpligtelser i alt	<u>840.162</u>
<u>1.375.066</u>	PASSIVER I ALT	<u>1.421.619</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v. 6

Pantsætninger/sikkerhedsstillelser 7

Nærtstående parter, ejerforhold m.v. 8

Noter

2014	1. Personalemkostninger	
967.094	Løn, gager og vederlag	700.929
0	Personalegoder	0
-6.150	Tilskud/sygedagpenge	-23.120
960.944		677.809
121.116	Rejse- og befordringsgodtgørelse.....	0
0	Regulering feriepengeforpligtelse	0
29.703	Andre sociale omkostninger	17.540
1.111.763		695.349
4	Det gennemsnitlige antal ansatte har været:	3
	2. Af- og nedskrivninger	
62.500	Goodwill	62.500
0	Grunde og bygninger.....	0
10.480	Driftsmateriel og inventar.....	10.480
72.980		72.980
	3. Skat af årets resultat	
32.121	Aktuel skat	34.693
0	Regulering skat, tidligere år	0
-22.602	Ændring af udskudt skat	-20.848
9.519		13.845

Noter

4. Anlægsaktiver

		Goodwill
Anskaffelsessum primo		1.250.000
Tilgang		0
Afgang, afhændede aktiver		0
Anskaffelsessum ultimo		<u>1.250.000</u>
Afskrivninger primo		875.000
Afskrivninger, afhændede aktiver		0
Afskrivninger		62.500
Afskrivninger ultimo		<u>937.500</u>
Bogført værdi goodwill		<u><u>312.500</u></u>
	Grunde og bygninger	Drifts- materiel
Anskaffelsessum primo	110.000	52.400
Tilgang	0	0
Afgang, afhændede aktiver	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>110.000</u>	<u>52.400</u>
Afskrivninger primo	0	36.933
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger	0	10.480
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>47.413</u>
Bogført værdi grunde og bygninger	<u><u>110.000</u></u>	
Bogført værdi driftsmateriel og inventar		<u><u>4.987</u></u>

Noter

	2014 5. Egenkapital	
	Virksomhedskapital	
125.000	Saldo primo	125.000
125.000		125.000
	 Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.	
	Overkurs ved emission	
0	Saldo primo	0
0	Tilgang	0
0		0
	Øvrige reserver	
200.000	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
200.000		0
	Overført resultat	
556.441	Saldo primo	397.969
41.528	Årets resultat	58.488
-200.000	Udlodning af udbytte	0
397.969		456.457
722.969	Egenkapital i alt	581.457

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Administrationsselskabet hæfter solidarisk med helejede koncernforbundne selskaber for indkomstskatter m.v. Øvrige selskaber i sambeskatningen "minoritetselskaber" hæfter subsidiært for ovenstående krav i forhold til den andel af kapitalen i det hæftende selskab, der ejes direkte eller indirekte af administrationsselskabet.

Virksomheden yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde. Der hensættes ikke til garantiforpligtelse pr. statustidspunkt.

7. Pantsætninger/sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger af nogen art.

8. Nærtstående parter, ejerforhold m.v.

Bestemmende indflydelse:

Benzon Holding ApS der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Benzon Holding ApS

Koncernforhold:

Moderselskab:

Benzon Holding ApS

Nærtstående parter, der har været transaktioner med:

Udlån til/fra moderselskabet Benzon Holding ApS på markedsmæssige vilkår.